关于南昌工业工程学校2023-2024 学年第二学期 2024春季国家免学费

受助学生名单公示

根据国家免学费实施办法及相关政策规定，经学生个人申请，学校资助工作领导小组的审核，拟

确定我校 2023-2024 学年第二学期 2024 春季国家免学费学生人数为：2021 级 303 人、2022 级 1619

人、2023 级 410 人，受助总人数：2332 人，具体明细见附件，现予以公示。如有异议，请于公示期

间（5 个工作日）以书面形式向学校反映。

联系人：刘老师

联系电话：18870143409

南昌工业工程学校学生资助管理中心

2024 年 4 月 21 日